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	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

„WODNIK” Spółka z o.o. w Jeleniej Górze

58-560 Jelenia Góra, Pl. Piastowski 12

tel. (75) 73-03-501, fax (75) 73-03-516

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS: 0000150045

                      NIP 611-020-41-61                                                     REGON 230179280

Kapitał zakładowy: 215 308 000,00


Dotyczy : Dostawa, montaż oraz uruchomienie agregatu prądotwórczego umieszczonego na przyczepie na potrzeby Zakładu Produkcji Wody „ GRABARÓW”  oraz jako awaryjne zasilanie innych obiektów Spółki 
Zgodnie z § 11 pkt. 3  Regulaminu Wewnętrznego Udzielania Zamówień Publicznych z dnia 05.06.2008 r.  w odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ZSE wyprodukowany w kraju będącym kandydatem do członkostwa w UE z zachowaniem pozostałych wymagań przedstawionych w SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia (pkt 1 ppkt 30 ) czyli, że główne komponenty ( silnik, prądnica, panel kontrolno – sterujący ) będą wyprodukowane w krajach UE ?

Odpowiedź nr 9 

Agregat spełniając wszystkie stawiane przez Zamawiającego warunki SIWZ   może być wyprodukowany w kraju, który kandyduje do członka UE. 

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dokumenty opisane w rozdziale III SIWZ w punkcie zatytułowanym „Wykaz dokumentów jakie ma dostarczyć Wykonawca” zostały załączone do oferty czy tez tyczy się tylko dokumentów wymienionych w podpunkcie 2 w/w punktu SIWZ? 
Odpowiedź nr 10
Zamawiający wymaga, aby do oferty zostały załączone tylko dokumenty wymienione w podpunkcie 2 w/w punktu SIWZ. 
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